
parní mlékárna, Vestecká ul. č. 4, 1899 - 1914

zaměstnanci mlékárny

současnost

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 1



Vestecký rybník před I. světovou válkou

ul. Vestecká, č. 9 – hos6nec ”U Klimešů”

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 2



zemědělská usedlost a hos6nec ”Na Šátalce” č. 18, u Vojtěchovských, průčelí, pohled z Vestecké ulice, před demolicí 1983, 

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 3



ul. Vestecká, č.10 -
statek U Pašků

ul. Vestecká č 1. -
statek ”U Šimečků” 

ul. Vestecká,  č. 12 -statek U Skřivanů 

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 4



ul. Vestecká,  č. 13 - statek U Hrubých

ul. Vestecká, č.12.- statek u Skřivanů

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 5



pohled na domy na Vestecké ul. od  Šátalky –  zleva: č 50,  č.49,  č.48 a č.3 (dnešní OÚ)

Vestecká náves se zvoničkou a rybníčkem

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 6

 u č. 50 chybí 

tečka, doplnit



Vestecká ul. - 20. léta 19. stole7 -  dům č. 25 - Bartákovi, Trnkovi
zleva: Ant. Barták *1870 , Ant. Barták *1915, Karolína Skřivanová (Bartáková)

hospodář pan Vojtěchovský

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 7



1912 - nejstarší  fotografie  vesteckého hasičského sboru
uprostřed: J. E. Dobiáš,  druhá řada vpravo: Václav Mikoláš , ležící vlevo s trubkou: Antonín Hladík 

hasičské  cvičení a slavnost za I. republiky - Preiningerova zahrada

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 8



stojící zleva: Václav Mášek, Jaroslav Peták, Fran6šek Švejda, Václav Peták, An-
tonín Prchal,  sedící zleva: Antonín Habě7n, Jiří Peták, Blaženka Frouzová,

Mařenka Prchalová, Růženka Vojtěchovská, Jan Trnka, Květa Šetlíková, Věra Pr-
chalová, v popředí Jan Trnka

vestecké dě6 – asi kolem roku 1939 - 1940
stojící zleva: Mařenka Kulhavá, Zdena Skřivanová, Hunková, Jaruška Kramulová, Antonie Kramulová, velitel Engelbert Rozum,

Božena Skřivanová, Božena Mášková, Marie Hrábková, Vlasta Müllerová, Blažena Hrábková
druhá řada zleva: Jiřina Kulhavá, Věra Jiráková, Božena Veselá, Růžena Kramulová, Zdeňka Jandečková, Věra Prchalová, Alena
Pupová, Emilka Ptáčková sedící hoši zleva: Vladimír John, Hunka, Jaroslav Vrbovec, Václav Mášek, Josef  Špaček, Antonín Pr-

chal, Jaroslav Peták, Fran6šek Švejda, Ladislav Jirák,  ??? , Jiří  Zouzal, Josef Zouzal

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 9



ul .Vídeňská  - Šátalka,  č. 79  - Mikulášovi

poslanec Václav Mikuláš

r. 1933  - manželé Antonín a Božena Jirákovi s dědou Janem Jirákem, před domem č. 70, Hrnčířská ulice

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 10



Fotbalový  tým Viktorka Vestec -  počátky, po  roce 1932
zleva stojící: předseda Václav Jirák, Novák z Cholupic, Jaroslav Jandečka (kovář ”Větříček”) pán v klobouku???,

Fran6šek Zavrtal, Seifert z Cholupic, v civilu Vrbovec (jednate)l
druhá řada zleva: Kořán z Cholupic, Fran6šek Chlapec, Jarda Šlingr,   

tře7 řada: Antonín Barták, Antonín Šlingr, Josef Buk ze Šátalky   

Kulhavý Václav – nar. 1921,
totálně nasazený

Kulhavý Václav - 
prohlášení za mrtvého

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 11



strojní zámečnictví - kamnářství - za  II. sv. války, Jirákovi ( nyní Jíva)          

kronika vestec_Layout 1  29.3.2016  9:52  Page 12


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

